Confessio sancte Trinitatis.

Pater

Loqui de deo & sancta Trinitate piculosum & grauissimum est. Nam plato cū de his loq̄ aīat̄ esset: dicere quid sit nō est ausus. hoc solū de deo sciens q̄ scire q̄le sit ab hoīe nō posuit. hec Macrobius super somnio Cipionis. Hoc pius Saluator attestat̄ dicens. Si terrena yobis dico & nō creditis. quomō si dixerim vobis Coelestia credetis. Io. 3. c.

Filius

De verbo incarnato et aliis multis mysteriis Sanctissime Trinitatis ac humana creatura respiciatur. Hermes vel Tirmegistus siue Mercurius noīe phūs Grecus. vt pater i Spe. histo. Vin. li. 3. c. centesimo &. 20. partis prime. Et octo diuine Sibille gentiles Agripina scilicet: libica: delphica: Frigia: Samia: Eropa: Perfica & adhuc vna alia sine noīe. vt patet i li. Cronicarū mundi etatis tertie. Etiā ipsi Pragmāni quid senserint de eodē ad Alexāndrū Magnū. vt in historia eiusdem Iaciū edoceat̄. Et de hoc verbo sci licet vnitate dei & homis ac Articulis: duodecim fidei approbat̄. Vide infra circa finem versis foliis duobus in

Pater filius et spūssanc*v*

Patri concors genitoq; sic procedit ab utroq;. Ne sit minor potestate; vel discretus qualitate. Quanti illi tantus iste: quales illi talis iste. Ex quo illi extunc iste: quantum illi tantum iste. Pater alter sed gingnēdo: natus alter sed nascendo. Flumen ab hiis pcedendo: tres sunt vnum subsistendo. Quisquis trium plenus deus: non tres tamen dii: sed unus. In hoc deo/deo vero: Tres & vnum assūero. Dans vniu& vnitatem: et personis trinitatem. In personis nulla prior: nulla maior nulla minor. Vnaqueq; semper ipsa: sic est constans atq; fixa. Ut nec in se varietur: nec in vllam transmutetur. Hec est fides orthodoxa: non hic error siue noxa. Sicut dico sic et credo: nec in prauam partem cedo. Inde venit bone deus: ne desperam qmuis reus. Bonus mortis non despero: Sed in morte vitam quero. Quo te placem nil pretendo: nisi fidem quam defendo. Fidem vides/hanc imploro: leua facem qua labore. Per hoc sacrum catheplasma: conualescat egrum plasma.

Hec tu Samuel credas: et baptisare vt salueris. Sam. promitto tibi pater illorum presentia omniū: iam omnibus scriptis a me renunciatis Iudeorum: que iussorū singula cum effectu sum factus nec vñquā ad Iudaismum migraturus: Sed fidelis ero Christo Saluatori meo. Oli. Prudenter et salubriter verius. Nam quomodo Christus: conceptus: natus: mundo mirabili (que alius nunquā hominum siue prophetarum facit) ipse operatus: passus: crucifixus: mortuus & sepultus sic quomodo etiā ad inferos descendebat: Ascendit ad Ccelos: Paracelto in discipulos misso: atq; ad dexteram patris sedens. Ultimo venturis iudicare viuos et mortuos ac seculum per ignem. Prophetarum scriptis tu Samuel indies et perfectius intelliges. Scripta enim prophetarum et ipsorum Theologorum verissima sunt & saluberrima. Nam vera illa necessitudo est et Christi glutino copulata: nō humanis ingenii composita: quam non utilitas rei familiaris: nō tantū presentia corporū: nō subdola & palpās adulatio: sed dei timor et diuinarū scripturarū studia contingat. Sic piter statuo cū Arnesto agendum: vt nostra conuersatio. Rudolphi affectio: vestra auditio & Spiritus sancti operatio potissimum quid fructū et utilitatis efficisse videat. Vnde omnipotēti deo rerū oīm Conditori vnicō & vero laus & gloria Nobis insuper ac infima Orbis regione pegrinantib; salus eterna